LORD HP
8037
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
90
180
270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8037PR4080GL 80 4000K - CRI>80 13157 164 D1
8037PR4100GL 100 4000K - CRI>80 16160 162 D1
8037PR4120GL 120 4000K - CRI>80 18848 157 D1
8037PR4150GL 150 4000K - CRI>80 22909 153 D1
8037PR4170GL 170 4000K - CRI>80 25440 150 D1
8037PR4185GL 185 4000K - CRI>80 27638 149 D1
A
(mm)
B
(mm)

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
400
800
1200
1600
2000 cd/klm
400
Ottica
Riflettore concentrante 30° in alluminio satinato.
Optic
30° narrow beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8037CR4080GL 80 4000K - CRI>80 11940 149 D1
8037CR4100GL 100 4000K - CRI>80 14666 147 D1
8037CR4120GL 120 4000K - CRI>80 17105 143 D1
8037CR4150GL 150 4000K - CRI>80 20790 139 D1
8037CR4170GL 170 4000K - CRI>80 23088 136 D1
8037CR4185GL 185 4000K - CRI>80 25083 136 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore asimmetrico 45° in alluminio satinato.
Optic
45° asymmetric beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8037AR4080GL 80 4000K - CRI>80 11933 149 D1
8037AR4100GL 100 4000K - CRI>80 14656 147 D1
8037AR4120GL 120 4000K - CRI>80 17094 142 D1
8037AR4150GL 150 4000K - CRI>80 20777 139 D1
8037AR4170GL 170 4000K - CRI>80 23073 136 D1
8037AR4185GL 185 4000K - CRI>80 25067 135 D1
A
(mm)
B
(mm)

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
Ottica
Riflettore asimmetrico 55° in alluminio satinato.
Optic
55° asymmetric beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8037RR4080GL 80 4000K - CRI>80 11778 147 D1
8037RR4100GL 100 4000K - CRI>80 14466 145 D1
8037RR4120GL 120 4000K - CRI>80 16872 141 D1
8037RR4150GL 150 4000K - CRI>80 20507 137 D1
8037RR4170GL 170 4000K - CRI>80 22773 134 D1
8037RR4185GL 185 4000K - CRI>80 24741 134 D1
A
(mm)
B
(mm)